
 
 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU FAKULTY 

TROPICKÉHO ZEM ĚDĚLSTVÍ (AS FTZ) 

DNE 23. 1. 2018 

 

Přítomni - dle prezenční listiny: 

prof. Ing. Ladislav Kokoška, Ph.D.; Ing. Radim Kotrba, Ph.D.; Ing. Tomáš Kudera; doc. Ing. 

Zbyněk Polesný, Ph.D.; Ing. Johana Rondevaldová, Ph.D.; Ing. Hynek Roubík; Ing. Vladimír 

Verner, Ph.D. 

Omluveni:  

Ing. Tamara Fedorova, Ph.D.; Ing. Markéta Švejcarová  

 

Program: 

1. Schválení zápisu z jednání AS FTZ ze dne 20. 12. 2017 

2. Jednání a hlasování o upraveném Nařízení děkana č. 2/2017 ke specifikacím kvalifikačních 

prací a afiliacím 

3. Projednání a hlasování o návrhu Nařízení děkana k poplatkům za studium v cizím jazyce 

4. Projednání a hlasování o kandidátu do Rady pro vnitřní hodnocení ČZU 

5. Různé 

 



 
 

 

Předseda AS FTZ Ing. Radim Kotrba, Ph.D. zahájil jednání, na kterém bylo přítomno 6 

senátorů, jeden další senátor dorazil během jednání. Dva senátoři byli omluveni. 

Ad 1. Schválení zápisu z jednání AS FTZ ze dne 20. 12. 2017 

Předseda AS FTZ seznámil přítomné se zápisem z minulého zasedání a nechal hlasovat o jeho 

schválení s výsledkem: 6 pro, 0 se zdržel, 0 proti. 

Závěr: AS FTZ ČZU v Praze schválil zápis ze zasedání konaného dne 20. 12. 2017.  

Ad 2. Jednání a hlasování o upraveném Nařízení děkana č. 2/2017 ke specifikacím 

kvalifika čních prací a afiliacím 

Materiál byl projednán bez připomínek. O návrhu bylo hlasováno s výsledkem: 7 pro, 0 se 

zdržel, 0 proti.  

Závěr: AS FTZ ČZU v Praze schválil Nařízení děkana č. 2/2017 ke specifikacím 

kvalifikačních prací a afiliacím. 

Ad 3. Projednání a hlasování o návrhu Nařízení děkana k poplatkům za studium v cizím 

jazyce 

Materiál byl projednán bez připomínek. O návrhu bylo hlasováno s výsledkem: 7 pro, 0 se 

zdržel, 0 proti.  

Závěr: AS FTZ ČZU v Praze schválil Nařízení děkana k poplatkům za studium v cizím 

jazyce. 

Ad 4. Projednání a hlasování o kandidátu do Rady pro vnitřní hodnocení ČZU 

Kolegium děkana FTZ doporučuje stávajícího člena této rady – Ing. Jiřího Hejkrlíka, Ph.D. O 

návrhu bylo hlasováno s výsledkem: 7 pro, 0 se zdržel, 0 proti.  

Závěr: AS FTZ ČZU v Praze navrhuje Ing. Jiřího Hejkrlíka, Ph.D. jako člena Rady pro vnitřní 

hodnocení ČZU. Tento návrh bude předán ke schválení AS ČZU v Praze. 

Ad 5. Různé 

Při AS ČZU v Praze jsou organizovány dvě komise – ekonomická a legislativní. Za FTZ 

budou v těchto komisích prof. Ing. Ladislav Kokoška, Ph.D. (ekonomická komise) a doc. Ing. 

Zbyněk Polesný, Ph.D. (legislativní komise). 

Dne 25. 2. 2018 chystá Asociace soukromých zemědělců akci „za svobodu a demokracii“. 

 



 
 

 

Usnesení: AS FTZ ČZU v Praze na svém zasedání dne 23. 1. 2018 schválil zápis z jednání 

AS FTZ ze dne 20. 12. 2017; schválil Nařízení děkana č. 2/2017 ke specifikacím 

kvalifikačních prací a afiliacím; schválil Nařízení děkana k poplatkům za studium v cizím 

jazyce; navrhuje Ing. Jiřího Hejkrlíka, Ph.D. jako člena Rady pro vnitřní hodnocení ČZU. 

 

 

 

V Praze dne 23. 1. 2018     Ing. Radim Kotrba, Ph.D.,v.r. 

Zapsala: Ing. Johana Rondevaldová, Ph.D.     předseda AS FTZ 


